
Wojewódzki Urząd Pracy  
w Białymstoku

MASZ MNIEJ NIŻ 30 LAT?
NIE PRACUJESZ, NIE UCZYSZ SIĘ I NIE SZKOLISZ SIĘ?

PO WER JEST WłAśNIE dLA CIEBIE!

Program Operacyjny 
Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020



Kto może skorzystać z Programu?

•	osoby	w	wieku	15	-29	lat
•		bez	pracy	(zarejestrowane	jak	i	niezarejestrowane	w	powiatowym	urzę-
dzie	pracy)

•	które	nie	uczą	się	i	nie	szkolą	się
•	również	osoby	niepełnosprawne

W ramach Programu możesz: 

•	uzyskać	pomoc	w	określeniu	ścieżki	kariery	zawodowej
•	skorzystać	z	poradnictwa	zawodowego
•	uzyskać	bezpośrednią	pomoc	w	poszukiwaniu	pracy	
•	odbyć	wysokiej	jakości	szkolenia
•	odbyć	staże	i	praktyki	u	pracodawców
•		zrealizować	swój	pomysł	na	działalność	gospodarczą	(otrzymać	środki	
na	rozpoczęcie	własnej	działalności	gospodarczej)

•		otrzymać		środki	na	podjęcie	pracy	w	innej	miejscowości	(finansowanie	
dojazdu	oraz	środki	na	zasiedlenie)

•		Twój	pracodawca	może	otrzymać	dofinansowanie	do	zatrudnienia	Ciebie	
(tzw.	subsydiowanie	zatrudnienia)

•		jeśli	 jesteś	osobą	niepełnosprawną	możesz	otrzymać	pomoc	w	postaci	
asystenta	osoby	niepełnosprawnej`

Program Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
stawia na młodych!

Biorąc udział w projektach możesz zdobyć nowe 
umiejętności, nowy zawód lub założyć własną firmę. 



Możesz	otrzymać	stypendium	szkoleniowe	lub	stypendium	stażowe!

UWAGA!		Twoje	szkolenia	muszą	być	zgodne	z	potrzebami	pracodawcy,	
u	 którego	 będziesz	 odbywał	 staż	 lub	 podejmiesz	 pracę	 po	
zakończeniu	udziału	w	projekcie.

Skorzystaj z WYSZUKIWARKI dOTACJI		
–	tam	znajdziesz	aktualnie	realizowane	projekty:	
www.funduszeeuropejskie.gov.pl/wyszukiwarka/

Parę słów o Programie:
Program	wspiera	m.in.	aktywizację	zawodową	oraz	poprawę	sytuacji	na	
rynku	pracy	osób	młodych	w	wieku	do	30	roku	życia.

Podział	działań	w	Programie	Wiedza	Edukacja	Rozwój:

I Oś priorytetowa  – Osoby młode na rynku pracy

II		Oś	priorytetowa		 –		Efektywne	polityki	publiczne	dla	rynku	pracy,	
gospodarki	i	edukacji

III		Oś	priorytetowa		–	Szkolnictwo	wyższe	dla	gospodarki	i	rozwoju

IV		Oś	priorytetowa		–	Innowacje	społeczne	i	współpraca	ponadnarodowa

V	Oś	priorytetowa		–	Wsparcie	dla	obszaru	zdrowia

VI	Oś	priorytetowa		–	Pomoc	techniczna



Wojewódzki	Urząd	Pracy	w	Białymstoku	jest	Instytucją	Pośredni-
czącą	Programu	Operacyjnego	Wiedza	Edukacja	Rozwój.	
Wdrażamy	część	działań	w	ramach	I	Osi	Priorytetowej.

GdZIE PO SZCZEGółOWE INfORMACJE?
Więcej informacji znajdziesz na stronie:		
wupbialystok.praca.gov.pl/web/power	

oraz	w	Punkcie	Kontaktowym	Wojewódzkiego	Urzędu	Pracy	w	Białymstoku

ul.	Pogodna	22,	15-354	Białystok,	pokój	nr	02	(niski	parter)

tel.	85	74	97	247,	fax.	85	74	97	209

Pytania możesz przesyłać też mailem:	informacja.efs@wup.wrotapodlasia.pl


